
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/264/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27 568 908, 70 zł, zwiększa się o kwotę 33 200, 00 zł 
do wysokości 27 602 108, 70 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 22 791 358, 82 zł, zwiększa się 
do wysokości 22 824 558, 82 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 4 777 549, 88 zł, pozostają bez 
zmian; - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31 662 727, 36 zł, zwiększa się o kwotę 50 300, 00 zł, 
i zmniejsza się o kwotę 17 100, 00 zł, do wysokości 31 695 927, 36 zł; z tego: wydatki bieżące ustalone na 
kwotę 22 515 137, 45 zł, zwiększa się do wysokości 22 548 337, 45 zł; wydatki majątkowe ustalone na 
kwotę 9 147 589, 91 zł, pozostają bez zmian; - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7058



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVII/264/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

26 326,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 326,40

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 577 593,38
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 33 200,00 3 610 793,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 865 279,19

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 33 200,00 898 479,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7058



Strona 2 z 2

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00 0,00 33 000,00 133 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat
0910 2 000,00 0,00 200,00 2 200,00

14 328 357,70razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

224 700,00 0,00 0,00 224 700,00

0,00 33 200,00 14 361 557,70

majątkowe

4 777 549,88razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 020 554,70 0,00 0,00 2 020 554,70

0,00 0,00 4 777 549,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 433 674,72razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 433 674,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 568 908,70

2 245 254,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 245 254,70

0,00 27 602 108,7033 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7058



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXXVII/264/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 33 440,00 33 440,00 33 440,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 33 440,00 33 440,00 33 440,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 226 923,12 3 148 923,12 2 970 123,12 2 418 107,25 552 015,87 0,00 140 100,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 219 823,12 3 141 823,12 2 963 023,12 2 418 107,25 544 915,87 0,00 140 100,00 38 700,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 777 827,27 2 757 827,27 2 710 127,27 2 295 808,19 414 319,08 0,00 9 000,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 727,27 2 750 727,27 2 703 027,27 2 295 808,19 407 219,08 0,00 9 000,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 297 287,09 1 222 000,47 1 222 000,47 54 053,95 1 167 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 299 087,09 1 223 800,47 1 223 800,47 54 053,95 1 169 746,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 225 886,62 150 600,00 150 600,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 186,62 150 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 286,62 75 286,62 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 230 937,78 253 825,18 161 124,32 21 400,00 139 724,32 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 112,60 2 977 112,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 234 137,78 257 025,18 161 124,32 21 400,00 139 724,32 95 900,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 112,60 2 977 112,60 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 92 700,86 92 700,86 0,00 0,00 0,00 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 900,86 95 900,86 0,00 0,00 0,00 95 900,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 92 700,86 92 700,86 0,00 0,00 0,00 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 900,86 95 900,86 0,00 0,00 0,00 95 900,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 48 694,89 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 994,89 20 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 33 694,89 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 994,89 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 594,89 28 594,89 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 184 418,64 14 036 828,73 12 595 109,98 7 976 339,87 4 618 770,11 108 840,86 848 177,89 224 700,00 0,00 260 000,00 9 147 589,91 9 147 589,91 2 833 469,53 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 300,00 50 300,00 17 100,00 0,00 17 100,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 217 618,64 14 070 028,73 12 595 109,98 7 976 339,87 4 618 770,11 112 040,86 848 177,89 224 700,00 0,00 290 000,00 9 147 589,91 9 147 589,91 2 833 469,53 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 433 674,72 8 433 674,72 837 838,89 367 432,91 470 405,98 0,00 7 595 835,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 433 674,72 8 433 674,72 837 838,89 367 432,91 470 405,98 0,00 7 595 835,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7058



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr XXXVII/264/2022
z dnia 28 listopada 2022 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące
na zadania 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 95 900,86 2 000,00 0,00 97 900,86

1
Miasto Zamość - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w 2022 roku kosztów funkcjonowania 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 2 000,00 2 000,00

2  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 95 900,86 95 900,86

B 0,00 0,00 16 140,00 0,00 16 140,00

1
Konkursy dla stowarzyszeń na zorganizowanie imprez w 
zakresie zadań gminy. 

926 92605 15 000,00 15 000,00

2
Ochotnicza Straż Pożarna w Wieprzowie - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej oraz wyposażenia osobistego i ochronnego strażaka

754 75412 430,00 430,00

3

Ochotnicza Straż Pożarna w Tarnawatce - dotacja
celowa na realizowanie zadania publicznego "Zapewnienie 
gotowości jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego"

754 75412 290,00 290,00

4
Ochotnicza Straż Pożarna w Wieprzowie - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu ubrań koszarowych MDP i 
czapek strażackich

754 75412 420,00 420,00

Razem: 0,00 95 900,86 18 140,00 0,00 114 040,86

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja 

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7058



!rodki"

krajowe"

!rodki"z"

bud#etu"UE

2 833 469,53 1 005 721,56 1 827 747,97

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 813 469,53 1 005 721,56 1 807 747,97

01043 568 172,59 203 197,69 364 974,90

Budowa"sieci"kanalizacji"sanitarnej"i"wodoci$gowej"w"

miejscowo!ci"Wieprzów"-"Etap"II"
Urz$d"Gminy"Tarnawatka 55"922,23 16"892,23 39"030,00

Budowa"sieci"wodoci$gowej"oraz"budowa"

oczyszczalni"!cieków"w"miejscowo!ci"Huta"

Tarnawacka"*"

Urz$d"Gminy"Tarnawatka 512"250,36 186"305,46 325"944,90

01044 2 245 296,94 802 523,87 1 442 773,07

Budowa"sieci"kanalizacji"sanitarnej"i"wodoci$gowej"w"

miejscowo!ci"Wieprzów"-"Etap"II
Urz$d"Gminy"Tarnawatka 2"232"232,23 797"772,23 1"434"460,00

Budowa"sieci"wodoci$gowej"oraz"budowa"

oczyszczalni"!cieków"w"miejscowo!ci"Huta"

Tarnawacka"*"

Urz$d"Gminy"Tarnawatka 13"064,71 4"751,64 8"313,07

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00

75023 20 000,00 0,00 20 000,00

%CYFROWA"GMINA%"Zakup"serwera"fizycznego"wraz"z"

niezb&dnym"oprogramowaniem*
Urz$d"Gminy"Tarnawatka 20"000,00 0,00 20"000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Planowane"

wydatki"

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dzia' Rozdzia' Nazwa"projektu/programu
Jednostka"realizuj$ca"

projekt

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2022.

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XXXVII/264/2022

z dnia 28 listopada 2022 roku

Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7058



224 700,00 0,00 224 700,00

750 Administracja publiczna 38 700,00 0,00 38 700,00

75023 38 700,00 0,00 38 700,00

%CYFROWA"GMINA%"Zakup"materia'ów"i"us'ug* Urz$d"Gminy"Tarnawatka 38"700,00 0,00 38"700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 000,00 0,00 186 000,00

85395 186 000,00 0,00 186 000,00

%CYFROWA"GMINA%"GRANTY"PPGR Urz$d"Gminy"Tarnawatka 186"000,00 0,00 186"000,00

3 058 169,53 1 005 721,56 2 052 447,97

*przedsi&wzi&cie"WPF

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostała działalność

RAZEM

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:45:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




